

**Cenová nabídka****Dodavatel:**  
Hejmalíček Radek

IČ: 86718002

Popis prací :

**Krokova**

demontáž poškozené krytiny	90,00	m2	110,00	9900	Kč
demontáž poškozeného podkladu	40,00	m2	35,00	1400	Kč
rozebrání a zpětná montáž hřebene	12,00	bm	183,00	2196	Kč
doplnění chybějícího lepenky podkladu	40,00	m2	124,00	4960	Kč
montáž střešní krytiny alukryt al lakovaný 2,47ks na m2	90,00	m2	736,00	66240	Kč
příšroubování hřebenu na plechové hale	22,00	bm	175,00	3850	Kč
oprava střešní plechové krytiny na sedlové střeše a přibití uvolněných šablon	1,00	ks	3500,00	3500	Kč
spojovací materiál al hřebík kroucený, vrut farmář	1,00	ks	2860,00	2860	Kč
doprava a přesun stavebních hmot 10m	1,00	ks	2800,00	2800	Kč

**Cena celkem****97706 Kč****Cena celkem****97 706 Kč****Celkem bez DPH****97 706,00 Kč**